REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 286%| Prot. Pogradec, mé¢ 27.07.20
VENDIM

NR._ /3 DATE 2G. o7 .2023
PER

“NJE SHTESE NE BUXHETIN E VITIT 2023"”

N& mbéshtetje t&, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54, te ligjit nr.
139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise™, i ndryshuar,
Vendimin nr.144 daté 24.12.2022 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2023,

Aktmarreveshje ndermjet Bashkisé Pogradec dhe UNDP, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. T€ miratojé shtesat né Buxhetin e vitit pér sa mé poshté :

1.1 T& miratohet zéri, “Ofrimi i sherbimeve komunitare te kujdesit shogeror per te moshuarit ne

nevoje ne nje qender ditore men kujdesin e Bashkise Pogradec”, te aplikuar ne kuader te
programit “Leave no one behind / Askush te mos mbete pas” (LNB2). Ky z& do t& jeté i ndaré né dy
pjesé si mé poshté:

1.1.1 Rikonstruksion “Salle pritje pér t& moshuar™ né shumén 2,999,285 leké
1.1.2 Paga dhe sigurime né& shumén 515,814 leké

Shuma totale e projektit &shté 3,515,099 leké, ku 85.3% do t& financohet nga UNDP dhe pjesa tjetér
14.7% nga Bashkia Pogradec.

2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria € Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkise
Pogradec.

——

3. Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dite pas shpall_]es ShE 8 ‘-fs-_
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